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Imprese titolari di COA come da Reg. UE 965/2012

Aggiornato 11 gennaio 2023 dalla Direzione Navigabilita e Operazioni
(Updated on January 11th, 2023 by Airworthiness and Operations Dept.)

AOC Aircraft Transition Conversion

Operator Name ENAC Operations Unit issuing the AOC

number type or New issue Date
ALBA Servizi Aerotrasporti S.p.A. Direzione Operazioni Nord-Ovest 28/10/2014
IT.AOC.0011 |Airplane Servizi Aerei S.p.A. Direzione Operazioni Centro 06/10/2014
IT.AOC.0012 [Airplane SIRIO S.p.A. Direzione Operazioni Nord-Ovest 05/06/2014
IT.AOC.0016 [Airplane CGR S.p.A. Direzione Operazioni Nord-Ovest 24/10/2014
IT.AOC.0019 |Airplane NEOS S.p.A. Direzione Operazioni Nord-Ovest 28/10/2014
IT.AOC.0021 |Airplane Poste Air Cargo S.r.l. Direzione Operazioni Centro 24/10/2014
IT.AOC.0024 |Airplane ?ergsg)emi“ S:p-A. Linee Aeree Regionali |, .o 656 razioni Nord-Est 06/06/2014
IT.AOC.0045 |Helicopter [Air Corporate S.r.l. Direzione Operazioni Nord-Ovest 22/10/2014
IT.AOC.0046 |Helicopter [AirgreenS.r.l. Direzione Operazioni Nord-Ovest 27/10/2014
IT.AOC.0047 |Airplane INTERJET S.r.l. Direzione Operazioni Sud 23/10/2014




IT.AOC.0052

IT.AOC.0058

IT.AOC.0059 |Helicopter SERVICE S.rl. Direzione Operazioni Centro 23/10/2014
IT.AOC.0060 |Helicopter [EliossolaS.r.l. Direzione Operazioni Nord-Ovest 28/10/2014
Airplane
IT.AOC.0063 ALIDAUNIA S.r.l. Direzione Operazioni Sud 28/10/2014
Helicopter
IT.AOC.0066 |Helicopter [Air Service Center S.r.l. Direzione Operazioni Nord-Ovest 28/10/2014
IT.AOC.0069 |Helicopter [BABCOCK Divisione Ala Rotante Direzione Operazioni Nord-Ovest 28/10/2014
IT.AOC.0071 [Helicopter (S;ar Work Sky 5.a.s. di Giovanni Subrero & Direzione Operazioni Nord-Ovest 22/10/2014
IT.AOC.0072 |Helicopter |ELIFRIULIA S.p.A. Direzione Operazioni Nord-Est 28/10/2014
I —
IT.AOC.0073 |Helicopter |Provincia Autonoma di Trento Nucleo VVF |Direzione Operazioni Nord-Est 28/10/2014
IT.AOC.0075 |Airplane SLAM LAVORI AEREI S.R.L. Direzione Operazioni Sud 24/10/2014
IT.AOC.0088 |Helicopter [HeliwestS.r.l. Direzione Operazioni Nord-Ovest 27/10/2014
IT.AOC.0090 |Airplane AVIONORD S.r.l. Direzione Operazioni Nord-Ovest 19/09/2014
IT.AOC.0101 |Helicopter [Elicompany S.r.l. Direzione Operazioni Nord-Est 28/10/2014
IT.AOC.0110 |Helicopter [Elicampiglio S.r.l. Direzione Operazioni Nord-Est 28/10/2014

Airplane

Helicopter

Helicopter

ELILOMBARDAS.r.l.

ELITELLINA S.r.l.

IL CIOCCO INTERNATIONAL TRAVEL

Direzione Operazioni Nord-Ovest

Direzione Operazioni Nord-Ovest

28/10/2014

28/10/2014




IT.AOC.0116
IT.AOC.0122

IT.AOC.0123
IT.AOC.0135
IT.AOC.0136
IT.AOC.0142
IT.AOC.0147
IT.AOC.0158
IT.AOC.0161
IT.AOC.0162
IT.AOC.0167
IT.AOC.0168
IT.AOC.0170
IT.AOC.0176
IT.AOC.0178
IT.AOC.0180

IT.AOC.0181

Helicopter

Airplane

Helicopter
Helicopter
Helicopter
Airplane
Airplane
Airplane
Helicopter
Helicopter
Helicopter
Helicopter
Airplane
Helicopter
Helicopter
Helicopter
Airplane

Helicopter

ELITALIANA S.r.|

ITALFLY S.r.l.

Sky Aviation S.r.l.

ESPERIA Aviation Services S.p.A.
Cargolux ltalia S.p.A.
LEADER S.r.l.

Sardinian Sky Service S.r.l.
Ariane S.r.l. Unipersonale
E+S AIRS.r.l.

Helixcom S.r.l.

Hoverfly divisione Sam S.r.l.
AELIA S.r.l.

Nordend S.r.l.

ELIFLY INTERNATIONAL S.r.l.
WESTSTAR NDD Srl

Aliserio S.r.l.

North West Service S.r.l.

Direzione Operazioni Centro

Direzione Operazioni Nord-Est

Direzione Operazioni Nord-Ovest
Direzione Operazioni Centro
Direzione Operazioni Nord-Ovest
Direzione Operazioni Centro
Direzione Operazioni Nord-Ovest
Direzione Operazioni Nord-Ovest
Direzione Operazioni Sud
Direzione Operazioni Sud
Direzione Operazioni Sud
Direzione Operazioni Nord-Est
Direzione Operazioni Nord-Ovest
Direzione Operazioni Nord-Ovest
Direzione Operazioni Nord-Ovest
Direzione Operazioni Nord-Ovest

Direzione Operazioni Nord-Ovest

28/10/2014

23/10/2014

18/06/2015
24/10/2014
28/10/2014
27/10/2014
28/10/2014
27/10/2014
27/10/2014
11/11/2015
21/04/2015
28/05/2015
24/08/2016
28/07/2019
19/11/2018
20/02/2019

07/06/2019




IT.AOC.0189 |Helicopter |MYCopterS.r.l. Direzione Operazioni Nord-Ovest 16/06/2021
IT.AOC.0194 |Airplane Italia Trasporto Aereo SpA Direzione Operazioni Centro 18/08/2021

IT.AOC.0196 |Helicopter [EliabruzzoS.r.l. Direzione Operazioni Centro 16/06/2022

IT.AOC.0197 |Airplane Aeroitalia S.r.l. Direzione Operazioni Centro 22/04/2022




